
Vorspeisen und Snacks Menü der Berge

Steak Menüs

Salat Rocabella
Frischer gemischter Salat aus Eisbergsalat, En-

divie, Lollo Rosso, Tomate, Gurke, Paprika, Cham-

pignon und Zwiebeln

Salat Malagueña
ein typischer Salat aus der Region, zubereitet aus 

köstlichen Orangenscheiben, gebackenen Karto-

ffeln, Zwiebeln und Thunfisch

Iberico Schinken
100 gr  feingeschnittene Schinkenscheiben vom 

Ibericoschwein

Queso curado
200 gr in Scheiben geschnittener  Hartkäse aus 

der Region

Guacamole mit Nachos
zubereitet aus Avocados mit optimaler Reifung 

und Maiz- Nachos

Hamburger XXL
250 gr Hamburger aus reinem Retinto Rindfleisch

Cotoletta Milanesa
Kalbsschnitzel mit einer Panade aus Ei und Brot, zubereitet in unserem ökologischen Olivenöl  

Secreto Iberico
Ein besonderes Stück Fleisch vom Iberico Schwein ,man nennt es auch das geheime Filet, das auf dem Grill 

zubereitet wird

Ofenhähnchen
Gewürzt mit aromatischen Kräutern aus dem Garten, mit Champignons und Zitronensaft

Costillas Iberico

Köstlich gegrillte Rippen vom Iberico Schwein mit hausgemachter Marinade

Bruschetta
Auf getoasteten Brot angerichtete Tomatenwürfel 

mit Knoblauch und Basilikum-Pesto

Dips & Sticks
Sticks aus Paprika,Gurke und Möhren dazu ein 

Sour Cream Dip

Oliven Aloreñas
Oliven der Finca, eingelegt nach Art Aloreñas 

dekoriert mit Käsewürfeln aus der Region

4.50 €

4.50 €

9.50 €

6.50 €

3.00 €

Suppen
Suppe Pîcadillo
Schmackhafte und typisch andalusische Suppe 

mit Schinkenwürfel und gekochtem Ei

Gemüsesuppe

Zucchinicremesuppe
Zubereitet mit  Zucchinis aus dem ökologischen 

Gemüsegarten unserer Finca

Porra antequerana
Nach uraltem aus  der Region, zubereitet aus 

Tomate, Brot und  Olivenöl von der Finca, mit 

seinem unvergleichbaren Geschmack

Gazpacho
Andalusische Suppe aus  Tomaten-, Gurken- und 

Zwiebelstückchen

Kartoffelcremesuppe
Mit knusprigen Speckwürfeln

4.00 €

4.00 €

4.00 €

4.50 €

3.75 € 

4.50 €

6.50 €

3.50 €

3.50 €

2.50 €

Beilagen
Knoblauchbrot, ofenfrisches Brot mit hausgemachter Knoblauchbutter

Pfannengemüse  mit Zucchini, Aubergine, Champignons umd Paprika

Ofenkartoffel mit Sour Cream oder Butter

Pommes frites 

BBQ Sauce, Grüne Pfeffersauce

Salsa Monzarabe
andalusische Mandelsauce aus Mandeln, Brot und Olivenöl extra virgen

Kräuterbutter

Majadillo de espinacas o esparragos, andalusische Spezialität aus Spinat oder Spargel

Sour cream

Champignon- und Pilzcreme

Reis

0.90 € 

3.00 € 

2.50 € 

2.50 € 

1.60 € 

2.00 €

0,90 €

2,50 €

0,90 €

3,00 €

2,50 €

12.50 €

13.50 €

14.50 €

12.50 €

11.50 €

Familie und Kinder

Lasagne

Gemüselasagne

Hamburger 125 gr

Hamburger 250 gr

Pasta Bolognese

Paniertes Hänchenfilet

Mit Pommes frites oder auf Wusch mit anderer Beilage

Albondigas mit Salsa Monzarabe
Rinderhackbällchen mit typisch andalusischer Mandelsauce

6.50 €

5,75 € 

3.75 € 

5.50 € 

5.50 €

6.50 €

4,75 € 

Gesund und köstlich
Salat Rancho 
Gegrillte Rinderfiletstreifen vom Retinto Rind auf gemischten Salat

Salteado Rocabella 

Gegrillte Rinderfiletstreifen, Pfannengemüse und grüne Pfeffersauce

Pasta mit Basilikum Pesto

Zubereitet mit dem besten Olivenöl und frischem Basilikum aus unserem Garten

Gegrillte Putenmedaillons
Nach Wahl serviert mit einer Ofenkartoffel oder Pfannengemüse

5,75  € 

4,50 €

4,25 €

6,75 €

RETINTO STRIPLOIN 180 GR
Schmackhaftes 180 gr Steak vom Retinto Rind

RETINTO STRIPLOIN 250 GR 
Das beste Stück aus der Lende , von aussen knusprig und von innen 
rosa gegrillt

ENTRECOTTE 350 GR
Mit einem kleinen Medaillon aus Fett für den besonderen  
Geschmack

TENDERLOIN 
250 gr feinstes Rinderfilet vom Retinto Rind

FILET MIGNON
180 gr feinstes Rinderfilet, klein und exquisit

16.50 € 

18.50 €

21.50 €

25.50 €

21.50 €

Im Menü  enthalten ist ein gemischter Salat als Vorspeise, eine  

Ofenkartoffel mit Sour Cream und Knoblauchbrot

Im Menü  enthalten ist ein gemischter Salat als Vorspeise, eine Ofenkartoffel mit Sour Cream und 
Cesar Dressing

Feine Kräuter Dressing

Honig-Senf Dressing

Balsamico 

Salat Huma
Eisbergsalat, Lollo Rosso, Ziegenfrischkäse, 

Sellerie und geröstete Brotwürfel  

Fisch
Schwertfisch

Zubereitet mit Olivenöl extra virgen von unserer Finca

Kabeljaufilet in  Tomatensauce 

Lachs
Mit andalusischer Spinatcreme und Kräuterbutter

9.50 €

8.50 € 

9.50 €

Menü hinzufügen 5 €



Kaffee und TEE

Erfrischungen

Biere

Cocktails / Longdrinks

Kaffee solo , Espresso

Milchkaffee

Kaffee mit Brandy / Baileys

Americano /schwarzer Kaffee

Tee

Kakao

Cola, Fanta, 7 up

Cola light oder Zero

Flasche Wasser 0.5 l

Flasche Wasser 1.5 l

Glas Sangria

Verschiedene  Säfte  0.2 l

Frischgepresster Orangensaft 0.4 l

Cruzcampo 0.25 l

Pinta Cruzczmpo 0.5 l

Flasche Cruzcampo 0.33 l

Flasche Mahou 0.25 l

Flasche Alkoholfreies Bier  0.25 l

Franziskaner  Weissbier 0.5 l

Coronita

Desperados

Bitte fragen Sie unser Personal

1.20 €

1.50 €

1.80 €

1.80 €

1.80 €

1.50 €

1.90 €

1.90 €

1.25 €

2.25 €

2.50 €

1.50 €

2.50 €

1.50 €

3.00 €

1.75 €

1.50 €                  

1.50 €

3.50 €

2.50 €

2.50 €Auf Wusch auch entkoffeiniert

Las Angosturas, S/N
29552 El Chorro,Málaga

A/Ma/00907

info@fincarocabella.com
+34 629 780 658
+34 630 235 767
+34 951 885 668      

WEINE UND CHAMPAGNER

D.O RIOJA, Rotwein

Lagunilla Crianza

Azpilicueta Crianza 

Azpilicueta Reserva

Marqués de Riscal, Reserva

9.50 € 

3.00 €

12.00 € 

18.50 €

19.00 €

0,75 l 

0,75 l

0,75 l

0,75 l 

0,20 l

D.O.RIVERA DEL  DUERO, Rotwein

Mayor de Castilla

Fuente Espina Crianza

Fuente Espina Reserva

9.50 €

16.00 €

18.00 €

0,75 l 

0,75 l 

0,75 l

D.O PORTUGAL ROSE

Mateus 9.00 € 

2.75 €

0,75 l 

0,20 l

D.O RUEDA, WEISSWEIN

Señorío Del Real 8.50 € 

2.50 €

0,75 l 

0,20 l

D.O CÁDIZ, WEISSWEIN

Barbadillo

SEKT

De La Pierre

9.50 €

8.50 €

0,75 l

0,75 l


